2

	  Коми Республикаса «Усинск» муниципальнöй кытшлöн Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального округа «Усинск»
Республики Коми

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение восьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 15 декабря 2016 года № 84 «Об обеспечении питанием учащихся муниципальных общеобразовательных организаций за счёт средств местного бюджета»

	Принято Советом муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва на девятнадцатой сессии

14 декабря 2023 года

В соответствии со статьей 9 Устава  муниципального округа «Усинск» Республики Коми, Совет муниципального округа «Усинск» Республики Коми

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение восьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 15 декабря 2016 года № 84 «Об обеспечении питанием учащихся муниципальных общеобразовательных организаций за счет средств местного бюджета» (далее - решение), следующие изменения.
[bookmark: P16]1.1 По тексту решения слова «муниципальное образование городского округа «Усинск»» заменить словами «муниципальный округ Усинск Республики Коми» в соответствующих падежах и склонениях.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального округа «Усинск» Республики Коми по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета муниципального
округа «Усинск» Республики Коми		        				     М. А. Серов

г. Усинск
14 декабря 2023 года
№ 488